
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/270/2009 

RADY POWIATU  W ŁUKOWIE 

z dnia 8 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/155/2001r. Rady Powiatu  w Łukowie  

z dnia 31 maja 2001r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a),  art.40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) Rada Powiatu  
w Łukowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXIII/155/2001 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 31 maja 

2001r. pod nazwą „Zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata”, w rozdziale I 

NABYWANIE NIERUCHOMOŚCI  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Pkt1 otrzymuje nowe brzmienie treści następującej:  

„1 . Nabycie nieruchomości, w tym lokali mieszkalnych, następuje na rzecz Powiatu 

Łukowskiego na cele związane z wykonywaniem zadań Powiatu wynikających z 

ustaw oraz realizowanych inwestycji i potrzeb z nimi związanych, w tym, celem 

wykonania zamiany nieruchomości, opróżnienia lokali oraz innych pomieszczeń.” 

2) W pkt 2 ppkt 1) otrzymuje nowe brzmienie treści następującej: 

„1) po przeprowadzonych rokowaniach przez Zarząd Powiatu z właścicielami 

nieruchomości w drodze czynności cywilnoprawnych tj. umów: kupna-sprzedaży, 

darowizny, zamiany, nabycia prawa użytkowania wieczystego.” 

3) Dodaje się pkt 4 treści następującej: 

„4. Nabycie nieruchomości może nastąpić pod warunkiem zabezpieczenia na ten cel 

środków w budżecie Powiatu.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Wiesław Grudzień 

 


